АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от 31.01.2025                                                                                     № 6-р
поселок Северный

Об  утверждении перечня объектов

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона  от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования – Северное сельское поселение Павловского  района Краснодарского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).
2. Распоряжение администрации Северного сельского поселения Павловского района от 27 февраля 2024 года № 6-р «Об утверждении перечня объектов» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие с 01 января 2025 года.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                       А.В.Коваленко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к  распоряжению
администрации Северного
сельского поселения
Павловского района
от 31.01.2025 г.  № 6-р

Перечень объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений по Северному сельскому поселению Павловского района
	№
п/п
	Наименование объекта, адрес  и  (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения
(создание и (или) реконструкция)
	Предполагаемая мощность объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	Сооружение -артезианская скважина (паспорт номер 016)
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, п. Северный, угол ул. Школьной и ул. Рабочей

	реконструкция
	глубина 290м
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1106

	2
	Сооружение-артезианская скважина №2 (паспорт номер 5848)
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, п. Северный юго-восточная часть (в районе ЦРМ)

	реконструкция
	глубина 297м
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1115

	3
	Сооружение-артезианская скважина №3 (паспорт номер 6753)
Адрес обьекта: Краснодарский край, Павловский район, п. Северный  в районе молочно-товарной фермы №2, южная часть п. Северного

	реконструкция
	глубина 297м
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1116

	4

	Сооружение-водонапорная башня
Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, п. Северный  юго-восточная часть (в районе ЦРМ)
	реконструкция

	объём 25 куб. м.

	Водоснабжение

	23:24:0000000:1113

	5
	Сооружение-водонапорная башня
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, п. Северный, угол ул. Школьной и ул. Рабочей;

	реконструкция
	объём 25 куб. м.

	Водоснабжение
	23:24:0000000:1108

	6
	Сооружение-водопровод
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, п. Северный

	реконструкция
	протяжённость 11653 м.

Водоснабжение
	23:24:0000000:1109

	7
	 Сооружение-водонапорная башня,
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, х. Красный, на территории отделения №4

	реконструкция
	объём 25 куб. м.
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1107

	8
	Сооружение-водонапорная башня,
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, х. Красный, на территории отделения №5

	реконструкция

объём 25 куб. м.
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1111

	9
	Сооружение-артезианская скважина №5 (паспорт номер 7563)
Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район,  х. Красный, на территории отделения №5;

	реконструкция
	 глубина 294м.
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1117

	10
	Сооружение-водопровод
Адрес объекта: Краснодарский  край, Павловский район, х. Красный

	реконструкция
	протяжённость 10345 м.
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1105

	11
	Сооружение-артезианская скважина №4 (паспорт номер 7126)
Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, п. Свободный, ул. Мира

	реконструкция
	глубина 282м.
	Водоснабжение
	23:24:0504010:278

	12
	Сооружение-водонапорная башня
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район, п. Свободный, ул. Мира

	реконструкция
	объём 10 куб. м.
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1112

	13
	Сооружение-водопровод
 Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район,	п. Свободный, ул. Мира;
п. Свободный, ул. Мира
	реконструкция
	протяжённость 1261 м.
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1104

	14
	Сооружение-артезианская скважина №6 (паспорт номер 7557)
Адрес объекта:  Краснодарский край, Павловский район, х. Красный, на территории отделения №4;
	реконструкция
	глубина 297 м.
	Водоснабжение
	23:24:0000000:1110

	15
	Сооружение-нежилое здание производственного участка МУП ЖКХ «Северное». Адрес объекта: Краснодарский край, Павловский район,
п. Северный, ул. Юбилейная 2 «а».

	-
	площадь 60,6 кв.м.
	-
	23:24:0504004:67

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                       А.В.Коваленко